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7 września 2017

Dożynki oraz Bieg po Ziemi Pawłowskiej

Dożynki diecezjalno-powiatowo-gminne odbędą się w Kałkowie, gmina Pawłów w niedziele,
10 września. Po raz pierwszy towarzyszył im będzie Piknik Dożynkowy z występami
lokalnych zespołów oraz I Bieg po Ziemi Pawłowskiej – Biegaj z Plusem, organizowany przez
Stowarzyszenie Gmina Pawłów Plus.
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Wydarzenie rozpocznie o godzinie 11:00 wielobarwny korowód dożynkowy drogami Kałkowa
i Godowa, następnie odbędzie się Msza święta przy ołtarzu polowym obok Golgoty
Martyrologii Narodu Polskiego. Po części liturgicznej odbędzie się I Bieg po Ziemi
Pawłowskiej – Biegaj z Plusem organizowany przez Stowarzyszenie Gmina Pawłów Plus.

                      

Po raz kolejny na terenie gminy Pawłów miłośnicy biegania będą mogli przeżyć sportową
przygodę. W czasie trwania biegu, od godz. 14:00 na boisku sportowym w Kałkowie odbywał
się będzie piknik dożynkowy. Organizatorzy zapraszają całe rodziny. Dla najmłodszych będą
darmowe dmuchańce, gry i zabawy z nagrodami, ścianka wspinaczkowa, duże piłkarzyki
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oraz strzelanie z łuku. Na scenie prezentować się będą lokalne zespoły i soliści, a gwiazdą
wieczoru będzie kapela folkowa “Góralska Hora”. Podczas pikniku skosztować będzie można
przepysznej grochówki oraz zjeść kiełbaskę z grilla.

I Bieg po Ziemi Pawłowskiej – Biegaj z Plusem, to akcja motywująca ludzi do aktywności i
wspólnej zabawy. Na biegających czeka aż 12 biegów dostosowanych pod względem płci i
wieku. Biegi dzieci i młodzieży rozpoczynają się od godz. 14:30 na dystansach: 300 m, 500
m, 800 m, 1500 m, 1800 m oraz bieg główny na dystansie 5000 m.
Trasa biegu zaplanowana została ulicami Kałkowa i Godowa.
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Organizatorzy: Gmina Pawłów, Sanktuarium Matki Bożej, Bolesnej Królowej Polski, Pani
Ziemi Świętokrzyskiej w Kałkowie – Godowie, Starostwo Powiatowe w Starachowicach oraz
Stowarzyszenie Gmina Pawłów Plus.


